
 
 

 

mTFI S.A., z siedzibą w Warszawie przy ul. Prostej 18, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000902210 posiadający numer identyfikacji podatkowej 
NIP: 5272959386, o wpłaconym w całości kapitale zakładowym, którego wysokość wynosi 10.000.000 PLN. 

 
 

 

 

TABELA OPŁAT MANIPULACYJNYCH DLA 
mBANK FIO oraz 
mFunduszu Konserwatywnego SFIO 
 
NABYCIA 
 

Subfundusz Jednostki Uczestnictwa Typ M oraz P 
mBank Subfundusz Obligacji Korporacyjnych 
mBank Subfundusz Obligacji 

Maksymalnie 4% 

mBank Subfundusz Multiasset 
mBank Subfundusz Innowacji PL 

Maksymalnie 5% 

 

mBank Konserwatywny SFIO Jednostki Uczestnictwa Typ A, A2 oraz B 

jednostki uczestnictwa typ A Maksymalnie 1%  

jednostki uczestnictwa typ A2 Maksymalnie 1% * 

jednostki uczestnictwa typ B Maksymalnie 4% * 

 
 
Od pozostałych typów Jednostek Uczestnictwa nie pobiera się opłat za nabycie 
 
ODKUPIENIA 
 
Za odkupywanie Jednostek Uczestnictwa mBank FIO typu P pobierana jest Opłata Manipulacyjna na zasadach i w wysokości określonej w umowie o 
przystąpienie do Planu Oszczędnościowego jednakże nieprzekraczającej 5% (pięciu procent) kwoty wynikającej z pomnożenia liczby odkupywanych 
Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu przez Wartość Aktywów 

 
ZAMIANA  
 
W przypadku zlecenia zamiany opłacie manipulacyjnej podlega jedynie zamiana z Subfunduszu mBank FIO, w którym maksymalne opłaty za zbycie 
Jednostek Uczestnictwa są niższe od maksymalnych opłat przewidzianych w Subfunduszu mBank FIO, do którego następuje zamiana.  
Wysokość maksymalnej opłaty jest równa różnicy pomiędzy maksymalnych opłat manipulacyjnych za zbycie w Subfunduszu mBank FIO, z którego są 
odkupywane Jednostki Uczestnictwa, a Subfunduszu mBank FIO, którego Jednostki Uczestnictwa są zbywane.  Opłata przy zamianie jest pobierana od 
danych Jednostek Uczestnictwa jednorazowo. 
 
Nie jest możliwe dokonanie zamiany pomiędzy mBank FIO a mFunduszem Konserwatywnym. 
 

POZOSTAŁE ZASADY 
 
Dystrybutor, któremu należna jest opłata manipulacyjna może obniżyć lub zwolnić z opłaty manipulacyjnej.  
  
(*) Na okres do zmiany niniejszej tabeli wprowadza się preferencyjne warunki nabywania jednostek uczestnictwa A2 oraz B mFunduszu 
Konserwatywnego polegające na zwolnieniu z opłat manipulacyjnych z tytułu nabycia jednostek uczestnictwa. 
 

Opłaty obowiązują od 9 grudnia 2023 r. 


